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Termometr do lodówek i
zamrażarek (-30°C do
+50°C) Ø5,2cm Browin

Cena brutto 5,00 zł

Cena netto 4,07 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 040300

Kod producenta 040300

Kod EAN 5904816012385

Opis produktu
 Zapewnienie odpowiedniej temperatury przechowywania żywności jest niezwykle ważne dla zachowania jej jakości oraz
bezpieczeństwa naszego zdrowia. Termometry bimetaliczne stanowią świetne narzędzie, które pomaga w monitorowaniu
temperatury w chłodziarkach, zamrażarkach i innych urządzeniach chłodniczych. 

Niezastąpiony w domu - precyzyjnie mierz temperaturę w swojej lodówce lub zamrażarce dzięki naszemu, wysokiej
jakości termometrowi bimetalicznemu.
Czytelna skala - z kolorowymi wskazówkami pozwoli Ci w łatwy sposób odczytać, czy przechowujesz żywność w
odpowiednich warunkach.
Idealny do chłodziarek i zamrażarek - biały kolor i niewielki rozmiar sprawiają, że nasz termometr jest dyskretny i
niemal niewidoczny w Twojej lodówce.
Prosty montaż - zawieszenie termometru jest bardzo proste dzięki zaczepowi znajdującemu się w górnej części
obudowy, co pozwala na łatwe przesuwanie urządzenia z jednej półki na drugą.
Szeroki zakres pomiarów - termometr bimetaliczny z naszej oferty umożliwia odczyt pomiarów z zakresu
temperatury od -30°C do +50°C z dokładnością +/- 1°C.

Przedstawiamy termometr bimetaliczny, który pozwoli na dokładne określenie temperatury wewnątrz chłodziarek i
zamrażarek, dzięki czemu zawsze będziesz mieć pewność, że Twoja żywność jest przechowywana w odpowiednich warunkach.
Nasz termometr do lodówek i zamrażarek to idealne rozwiązanie dla osób, które chcą dbać o swoje zdrowie, a zarazem chcą
uniknąć przedwczesnego psucia się przechowywanej żywności.

Dzięki precyzyjnemu pomiarowi temperatury od -30°C do +50°C, w łatwy sposób sprawdzisz, czy Twoja lodówka czy
zamrażarka pracują w odpowiednich warunkach. Termometr umożliwia odczyt z dokładnością +/-1°C, dzięki czemu wiesz, że
zebrane wyniki zawsze są szczegółowe i dokładne! Kolorowa skala zaznaczona na białej podkładce umieszczonej pod
plastikową szybką pozwoli Ci w łatwy sposób odczytać, w jakiej temperaturze najlepiej przechowywać żywność. Niebieski
obszar oznaczony symbolami śnieżynek wskazuje idealną temperaturę mrożenia, obszar zielony to temperatury odpowiednie
dla przechowywania żywności w chłodniach, a temperatury oznaczone na czerwono to temperatury niebezpieczne dla
żywności.

Termometr lodówkowy posiada okrągły kształt, wykonany jest z białego tworzywa sztucznego i ma niewielki rozmiar, co
sprawia, że jest niemal niewidoczny w Twojej lodówce. Proste zawieszenie dzięki zaczepowi umieszczonemu w górnej części
obudowy pozwala na łatwe przesuwanie urządzenia pomiędzy półkami lodówki. Kapilary i wskazówki termometru są
zabezpieczone osłonkami, co gwarantuje bezpieczeństwo podczas użytkowania. Używając naszego termometru, nie tylko
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dbasz o swoje zdrowie, ale również oszczędzasz, ponieważ unikasz marnowania żywności i utrzymujesz ją w odpowiednich
warunkach, co pozwala na dłuższe jej przechowywanie. 
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